Автономная некоммерческая
профессиональная образовательная организация
«Региональный экономико-правовой колледж»

(АНПОО «РЭПК»)

26.11.2021

О зачислении

ПРИКАЗ

Воронеж
№ 82-СПО/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс очной формы обучения абитуриентов,
поступающих без вступительных испытаний:

1. На специальность 44.02.01 «Дошкольное образование» согласно
Приложению № 1;

2. На специальность 38.02.03 «Операционная деятельность в
логистике» согласно Приложению № 2;

3. На специальность 40.02.01 «Право и организация социального
обеспечения» согласно Приложению № 3;

4. На специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)» согласно Приложению № 4.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 26.11.2021 № 8.

Директор Ю.Л. Чернусских

2

Приложение № 1

к приказу

от 26.11.2021 № 82-СПО/1

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очной формы обучения по

программам среднего профессионального образования на специальность

44.02.01 «Дошкольное образование» без вступительных испытаний,

имеющих основное общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Граждане иностранных

государств

1.  Васильева Карина Алексеевна

2.  Иванникова Дарья Алексеевна

3.  Лозовая Кристина Николаевна

4.  Рогальская Руслана Алексеевна

3

 Приложение № 2

 к приказу

 от 26.11.2021 № 82-СПО/1

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очной формы обучения по

программам среднего профессионального образования на специальность

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» без вступительных

испытаний, имеющих основное общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Граждане иностранных

государств

1.  Кульчинский Павел Романович

2.  Сергеева Камилла Александровна

3.  Чичканева Анастасия Сергеевна

4.  Богданов Михаил Сергеевич

5.  Григорьев Максим Викторович

6.  Минаков Глеб Михайлович Гр.Украины

4

 Приложение № 3

 к приказу

 от 26.11.2021 № 82-СПО/1

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очной формы обучения по

программам среднего профессионального образования на специальность

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» без вступительных

испытаний, имеющих основное общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Граждане иностранных

государств

1.  Васильева Дарья Владимировна

2.  Фетисов Илья Константинович

3.  Щепилова Надежда Алексеевна

4.  Чуканова Влада Алексеевна

5.  Лабутина Елизавета Сергеевна

6.  Гомон Светлана Алексеевна

7.  Думенко Мария Николаевна

8.  Кольчевский Николай Ильич

9.  Волошенко Алексей Александрович

5

 Приложение № 4

 к приказу

 от 26.11.2021 № 82-СПО/1

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очной формы обучения по

программам среднего профессионального образования на специальность

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» без вступительных

испытаний, имеющих основное общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Граждане иностранных

государств

1.  Емзагова Марьяна Эльдаровна

2.  Тарасова Анастасия Николаевна